
询比价函

因中国电建水电四局第三分局白鹤滩施工局采购项目（POWERCHINA-0104-2

40580）需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行卷扬机采购，请按以下要求

于 2024 年 05月 22日 10:00分前将报价文件通过中国电建集中采购电子平台（h

ttp://ec.powerchina.cn）进行递交。

一、拟采购设备一览表

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价，

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、包装、装车费、出厂检验试验费、采

购保管费、运输(运输至合同指定的施工现场的人材机的安全费用，保险等一切

相关费用)、过路过桥费、车辆油料费及税金、保险费、安装调试及指导费、设

备检验检测取证费、售后服务、利润等交付采购人使用前所有可能发生的费用，

确定成交后供应商不再增补任何费用。对于报价人所提供的报价文件中相关资料

若核实有弄虚作假的，按废标处理，已发布中标通知书的，撤销中标资格。

2、交货期：具体根据需方需求进场，电话或书面通知后十天内到场。

3、交货地点：四川省宁南县白鹤滩镇水电四局沟指定施工点。

4、招标范围：投标人须承担白鹤滩施工局施工局卷扬机采购项目交货以及

现场设备安装、调试、投运、设备等相关的技术服务和配合、培训等工作。投标

人确保供货范围完整，满足采购人对安装、调试、运行和设备性能的要求，在技

术规范中涉及的供货要求也作为本供货范围的补充，若在安装、调试、运行中发

现缺项，投标人须无偿进行补充。

4、产品的质量要求及技术标准：严格执行厂家生产技术标准。符合国家及

行业相关标准要求，供方保证提供的设备崭新、完好，安装时达到安全、质量要

求。产品质保期为 12 个月，自货到现场验收合格之日起算。质量保证期内供方

应对其所供的设备质量负责。

序

号
名称 规格型号 单位 数量 备注

1 卷扬机 10t（国产） 台套 5
包含可容Φ32的钢丝绳 1500m 的卷筒

以及排绳装置



5、技术要求 ：

5.1、额定牵引拉力：10t；额定速度：9m/min；容绳量：6*37-Φ32 1500 米。

5.2、卷筒表面采用光面不带绳槽，卷筒两侧采用钢板加筋板材质，保证两侧受

力不变形。

5.3、底座采用 15-20#的槽钢，要求紧固。

5.4、增加排绳装置。

5.5、报价人必须提供产品配置清单，电气控制清单，技术参数以及卷扬机实品

图片。

6、询比价响应人的资质要求：

6.1、询比价响应人应是制造企业，必须是依照中华人民共和国法律设立并

在中华人民共和国境内登记注册的独立法人，具有有效期内的 ISO9001 质量管理

体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书，卷扬

机取得国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的合格证书或检验合格报

告。

6.2、询比价响应人 2021 年-至今具有与本次竞标产品类似销售业绩不少于

3个，且签订单项合同金额均在 20 万元以上（附合同扫描件及中标通知书）。

6.3、询比价响应人财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接

管、冻结、破产状态。

6.4、本次询比价不接受联合体投标。

6.5、询比价响应人不存在《中华人民共和国竞标投标法》、《中华人民共

和国竞标投标法实施条例》禁止投标的情形。

7、付款方式：

7.1 合同约定下所有付款均采用合同货币即人民币付款。

7.2 合同约定下所有付款均以电汇支付到卖方指定的与投标人全称相同的

银行帐号。

7.3 支付方式：银行转账 银行承兑 供应链融资 电子支付凭证

7.4 开票要求：提供增值税普通发票。

7.5 付款比例

（1）合同设备到达工地验收合格后 30 天内，买方经审核卖方提交的以下单

据及书面材料后，买方向卖方支付合同总金额 50%。



①随车资料（到货清单、产品合格证、材质证书）；

②到货验收单；

③提供增值税普通发票；

④提供合同总金额 50%的合法有效收据。

（2）合同设备安装完成验收合格 90 天内，买方经审核卖方提交的以下单据

及书面材料后，按合同总金额的 40%支付给卖方。

①提供合同总金额 40%的合法有效收据。

（3）在合同设备正式投入运行之日起一年（质保期满）后 30 日内，买方经

审核卖方提交的以下单据及书面材料后，将合同总金额 10%的质量保证金支付给

乙方。

①提供合同总金额 10%的合法有效收据。

8、做好安全措施工作，运输途中若因投标人原因引起安全事故，由投标人

承担全部责任” 。

9、询价文件获取： 凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意向参加报价

者，须在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）在线注册股

份公司或中国水利水电第四工程局有限公司合格供应商并报名参加询价，中国电

建集采平台报名截止时间为 2024 年 05 月 20 日 17:00 时，报价截止时间为 2024

年 05 月 22 日 10:00 时。

10、成交确定原则：质量、售后服务等且报价最优。

11、投标人供货设备交至指定地点，同时随车提供交货清单、产品合格证、

材质证书及相关资料，若在安装、调试、运行中发现缺项，投标人须无偿进行补

充。

12、乙方需指定专人随时与甲方各施工项目沟通解决工程施工中遇到的实际

问题。24 小时内可到达项目提供技术服务，确保满足施工工程的各项指标。

三、联系方式

招标人：中国水利水电第四工程局有限公司第三分局

地 址：昆明市盘龙区穿金路中产风尚中心 349 号 8 栋 1203 室

邮 编：650225

联系人：王新民



电 话：18710506902

电子邮箱：1500917463@qq.com

技术联系人：符鑫

电 话：18786078364

电子邮箱：522640853@qq.com

中国水利水电第四工程局有限公司第三分局

2024-05-16

mailto:634012145@qq.com
mailto:741262343@qq.com


四、报价表

1、报价汇总表 单位：

序号 内容 价格 备注

1.1 设备费

1.2 运杂及保险费

1.3 备品备件

1.4 专用工器具

1.5 易耗品 若有

1.6 技术服务费

1.7 其它

……

总计：
金额填入投标函中（含

税）

税率： %

质保期满后 N年的备品备

件及易耗品
若有

提供额外的专用工器具 若有

其它服务 若有

注：1、表格可扩展、修改并增加内容。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



1.1、分项报价表

1.1.1设备分项报价表 单位：

序号 名称 规格型号
单

位

数

量

报价

（出厂价） 制造厂 备注

单价 总价

1 卷扬机 10t（国产） 台套 5

1.1

1.2

1.3

……

合计
填入报价

汇总表中

注：表格可扩展、修改并增加内容，多项设备组合可增加此表。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



1.2 运输及保险费分项报价表 单位：

序号 名称 重量 公里 数量 单价 总价 备注

1 运杂费

2 保险费

3 其它

合计
填入报价汇总

表中

注：表格可扩展、修改并增加内容。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



1.3 备品备件分项报价表 单位：

序号 名称 规格型号 制造商名称 产地 单位 数量 单价 总价 备注

1

2

……

合计

填入报

价汇总

表中

注：表格可扩展、修改并增加内容。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



1.4 专用工器具分项报价表 单位：

序号 名称 规格型号 制造商名称 产地 单位 数量 单价 总价 备注

1

2

……

合计

填入报

价汇总

表中

注：表格可扩展、修改并增加内容。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



1.5 易耗品分项报价表（若有） 单位：

序号 名称 规格型号 制造商名称 产地 单位 数量 单价 总价 备注

1

2

……

合计

填入报

价汇总

表中

注：表格可扩展、修改并增加内容。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



1.6 技术服务费分项报价表 单位：

序号 名称 地点 单位
数量

人日数

单价

元/人日
单价 总价 备注

1 现场技术服务费

1.1

1.2

……

2 工厂技术服务费

2.1

2.2

……

3 设计联络会

3.1

3.2

……

4 培训费

4.1

4.2

……

5 其他

合计

填入报

价汇总

表中

注：表格可扩展、修改并增加内容。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



1.7 其它分项报价表 单位：

表格格式由招标响应人自行制定，若已包含在其它项目中，本项可不申报。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日


	四、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-05-16T15:20:57+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




